ТИПОВАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ НА КОНСТРУКЦИИ, ИЗДЕЛИЯ
И УЗЛЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ
С ЕР ИЯ 4 . 5 0 7 -  9
С ПЕЦ ИАЛ ЬНЫЕ Ч А СТ И КОНТАКТНОЙ
С Е Т И  Т Р А М В А Я
В Ы П УС К  2
ИЗОЛЯТОРЫ СЕКЦИОННЫЕ СИТ-ДУ-1,СИТ-2ДУ-1
строительство сооружений

не менее 44 мм 7 имеющими радиус криёизны рабо
чей поверхности Я - /В00 -  В ООО мм.
Пример обозначения при заказе /
L/эолятор секционный для контактной сети трам
ёая С14Т -Д У -/ Ю37. ОО. ООО. ГУ
Изолятор секционный для контактной сети мрам-
ёая СИГ-гДУ- /  ЮЗ 7. ОО ООО. ГУ
4. Технические тредоЗония
l/золяморы СИТ-ДУ-4 ч СИТ-гДУ-4 должны соот-
ёетстёоёать требоёаниям настоящих технических
услоёий и комплекта документации соотёетстёенно /
4037. 00. 000 и /036. 00 ООО.
/037. 00.000. ТУ
Техническое услоёия
копчроаалГ
'Ш Ш
Фермат Л4
И  Осноёные параметры и размеры.
4,4.4 Габаритные и  устаноёочные размеры изоля-
тороё должны со о тё е тстё о ё а ть приёеденным н у
рис. /  ,6 .
4.4.В. Осноёные параметры  долж ны  со о тё е тс т
ёоёать приёеденным ё  та б л. /.
4.е. Характеристики.
43./. Соотёетсптёие м итериалоё предъяёленнь/м
требоёаниям должно подтёерЖ даться сертификата
ми заёодоё -  постаёсцикоё.
Качестёо покупных изделий долж но бы ть под-
тёерждено документами.
4.6.3 Д е та ли , изеотаёлиёаемые по спецификациям
долЖны иметь ш ерохоёатость обрабатыёаемь/х по
верхностей не ёь/ше *г \ /  по ГОСТ 6765-73.
Остальные характеристики должны со о тё е т
стёоёать требоёаниям  ГОСТ 63£70- 76г исклю чая
п ун к т 4.33.
Таблицу /. /
Наименоёание парам етра
Величина
CUT-AH-f CUT-Z45-1
/ a 3
ч, Наибольшее натяжение кон
тактного проёода, кге (н ) <№(15000) 1500(15000)
2.Напряжение контактной
сети 7 В 550*150 550*150
3. Диапазон рабочих тем пе
р а тур  у °с -4 В -* * 5 -iS - *4-5
Щ4!мЛр!Зохт tftfe 1шкопйяьУал:
/037. ОО. ООО. Т У
Фоямат ль
Aic7
3
3
>
1
3
Продолжение табл. 4.4
4. Масса, не более 7 кг
5. Услоёия прохода то к о -
s. Скорость дёижения трам -
ёаеё под изолятором 7 км/ч